7o3, 7ο6. to 736. ' " - * - : .

, ' The Second Preſidentis thus recorded in an Original writ I found in the white

Tower Chappel, Anno 9 E. 2. for puniſhinga breach of Priviledge in the cafe

ofthe Prior of Malton in his return from the Parliament held that year, and

that at the Kings and Priors fuit. -

Brevia Regis Dwardu Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie, & Dux Aquitanie,

mº IMORO Vicecomiti Eborum, falutem. Pone per vadium & falvos pleg. hyalterum

s sve le Flemmyng de Eborum, Ricardum de Duffeld, Willielmum del Abbeye, & Symo

nem le Clerk de Eborum, quod fint coram nobiså die Pafche in tres ſeptimanas,

, so authe ubicunquetunc fuerimusin Angl. Ostenf, quare, cum ad Parliamenta, in qui

an wits, bus tam nostri quam Regni nostri negotia debent pertra&ari, Prælatos, Comie

Petitions, tes, Barones, & alios tam Clericos quam Laicos, per quorum industriam ſuper

Claims of , negotio hujuſmodi constitum falubzius poterit adhiberi, ad mandata nestra boca

* tog et comparentes, inbenienio ad easem sarilainenta, ibiden mozando,
Tilne et erinde redeundo, ab omnimobis injuriis, oppzeilionibus, et grabaininibus,

* Il0g
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nos epartet pļot gere et titeri, præfati Walteru, Ricardu, Willielmus & sy

men dileétum nubis in Chritto Priorem de Maltan, nuper de Parliamento no.

tro, quod spud Lincoln in Quindena S. Hillarii prox. præterita ſummoneri fec.

ad pạopgía redeuntem, in Civitate nostra Ekorum per Equos et Bernesta fua,

quo minus ident lºgie? quafðam Tartas et quædam munimenta hæreditatem

Willielmi de Weſei jatu defuncti contingentia, et in cufředia ejuſdem Pgiezig a.

può Maltav reſidentia, pạout ſibi per nos in Parliamento prædicto plenius fue

rat infuristuin, deferre potuistet, arestarunt, et fub aresto diu detinuerunt, in

nastri contemptum, et Toronæ nostræ præjudicium, ac dampnum ipſius pți

ozis ducentas ling, et contra pacem nostram. Et habeasibi nomina Pleg. & hoc

breve. . Telle meipſo apud Lincoln. 22 die Febr. Anno regni nostri nono,

* - . Per Canfilsum.

Pleg. Walteri le Flemmyng de Eborum, :::: -
* T - pValterus le Gedell, -

Pleg. Ricardi de Duffeld, Ricardus de Fersar. / : . . : , : ,

- : ---- ~- - - N'Regerde Carpenter - - -

Pleg. Willielmi del Abbeye " --} -- - . .

- - - - - - HValterus de Kmeton : , vº:

Pre. Simonis le clerk de Eboran, } Adana de Geddell, · - - - . . .

-
|-

' * * *
: '

, * * ·

What Judgement was given hereupon for the King ôr Prior, I have not yet

found, this being a trueTranſcript ofthe original Writ,and its return, -